

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=43 375</b>	<b>tranche 2 &lt;=70 026</b>	<b>tranche 3 &lt;=114 808</b>	<b>tranche 4 &lt;=196 816</b>	<b>tranche 5 &lt;=577 147</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>240</b>	<b>43</b>	<b>63</b>	<b>60</b>	<b>45</b>	<b>29</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,0	1,0	1,2	1,4	3,0
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>107 900</b>	<b>35 048</b>	<b>56 987</b>	<b>90 037</b>	<b>147 007</b>	<b>302 802</b>
Chiffre d'affaires par personne €	78 894	34 706	54 723	78 211	104 808	100 910
Marge brute globale %	63,2	82,0	68,3	63,8	59,8	60,1
Valeur ajoutée %	42,1	54,0	44,9	43,2	39,4	40,3
Impôts et taxes %	2,4	4,0	3,4	2,8	2,2	1,7
Charges de personnel %	8,3	0,7	1,7	3,8	6,8	16,3
EBE hors cotisations exploitant %	31,4	49,3	39,9	36,7	30,4	22,4
Amortissements et provisions %	2,2	3,3	2,2	2,1	2,6	1,6
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	29,6	46,2	38,4	35,2	28,3	20,8
Résultat financier %	-0,2	-0,1	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	29,4	46,1	38,2	35,0	28,1	20,5
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>31 734</b>	<b>16 161</b>	<b>21 780</b>	<b>31 528</b>	<b>41 237</b>	<b>62 130</b>
Cotisations de l'exploitant %	9,3	15,9	12,7	11,4	8,7	5,9
Résultat courant %	20,1	30,2	25,5	23,6	19,4	14,7
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>21 726</b>	<b>10 576</b>	<b>14 523</b>	<b>21 259</b>	<b>28 483</b>	<b>44 386</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	33	30	29	31	38	32
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	28	31	23	30	33	25
B.F.R. (jrs CA HT)	29	21	25	28	30	32
TVA collectée	19 969	5 398	9 724	16 114	28 522	58 532
TVA collectée * 100 / CA	19	15	17	18	19	19
TVA déductible	9 455	1 926	4 285	7 799	13 264	29 364
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	12	14	15	15	16